



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NIMICH APS**  
**FRUEBJERGVEJ 3, 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juli 2017

---

Nicholas Haaning

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NIMICH ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 87 86 82 14
	Stiftet: 1. november 1978
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Direktion</b>	Nicholas Haaning
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter primært boligejendomme og sekundært to erhvervslejemål.

### Vurdering af ejendomme

Boligudlejningsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien pr. 30. april 2017 er opgjort ved ledelsens skøn foretaget på baggrund af udviklingen i realkreditrådets statistikker for salgsværdi af boligejendomme. I den udstrækning udviklingen i realkreditrådets statistikker ændrer sig, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på DKK 5.239.245 mod DKK 13.798.248 for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 40.942.872.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets lån fra kapitalejer fastholdes til 30. april 2018, med mindre der er tilstrækkelig overskydende likviditet, ligesom kapitalejer tilfører den nødvendige finansiering af selskabets drift om nødvendigt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>LEJEINDTÆGT</b> .....		<b>11.666.486</b>	<b>11.320.334</b>
Ejendommens driftsomkostninger.....		-5.381.882	-5.162.989
Eksterne omkostninger.....		-714.302	-1.232.058
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>5.570.302</b>	<b>4.925.287</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.080.629	-1.043.821
Af- og nedskrivninger.....		-27.920	-25.116
Andre driftsomkostninger.....		-378.650	633.066
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		5.350.000	14.780.407
Dagsværdiregulering af gæld vedr. invest. ejd.....		0	-197.595
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>9.433.103</b>	<b>19.072.228</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	859.264
Andre finansielle indtægter.....	2	0	1.850
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.070.297	-2.241.880
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>7.362.806</b>	<b>17.691.462</b>
Skat af årets resultat.....	4	-2.123.561	-3.893.214
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>5.239.245</b>	<b>13.798.248</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		206.800	2.092.178
Overført resultat.....		5.032.445	11.706.070
<b>I ALT</b> .....		<b>5.239.245</b>	<b>13.798.248</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		129.605	157.525
Investeringsjendomme.....		128.424.919	121.100.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>128.554.524</b>	<b>121.257.525</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>128.554.524</b>	<b>121.257.525</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		121.699	1.889.772
Andre tilgodehavender.....		254.718	262.857
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>376.417</b>	<b>2.152.629</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>866.566</b>	<b>6</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.242.983</b>	<b>2.152.635</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>129.797.507</b>	<b>123.410.160</b>

## BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		40.611.072	35.571.127
Forslag til udbytte.....		206.800	2.092.178
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>40.942.872</b>	<b>37.788.305</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		10.724.662	9.548.575
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>10.724.662</b>	<b>9.548.575</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		60.022.565	60.822.045
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		1.015.000	0
Lån, ejerforening.....		907.532	1.056.121
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.636.952
Gæld til selskabsdeltager og ledelse.....		9.392.727	7.649.560
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>71.337.824</b>	<b>71.164.678</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	3.130.370	2.010.250
Gæld til pengeinstitutter.....		0	229.599
Selskabsskat.....		959.510	62.092
Anden gæld.....		2.702.269	2.606.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.792.149</b>	<b>4.908.602</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>78.129.973</b>	<b>76.073.280</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>129.797.507</b>	<b>123.410.160</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015/16: 3)			
Løn og gager.....	1.017.762	1.012.228	
Pensioner.....	10.035	9.519	
Andre omkostninger til social sikring.....	52.832	22.074	
	<b>1.080.629</b>	<b>1.043.821</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1.850	
	<b>0</b>	<b>1.850</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	40.169	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.070.297	2.201.711	
	<b>2.070.297</b>	<b>2.241.880</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	947.474	62.092	
Regulering af udskudt skat.....	1.176.087	3.831.122	
	<b>2.123.561</b>	<b>3.893.214</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Investeringsjen- omme</b>	
Kostpris 1. maj 2016.....	218.073	77.562.282	
Tilgang.....	0	5.988.569	
Afgang.....	0	-1.801.130	
<b>Kostpris 30. april 2017.....</b>	<b>218.073</b>	<b>81.749.721</b>	
Opskrivninger 1. maj 2016.....	0	43.537.718	
Opskrivninger solgte aktiver.....	0	-2.212.520	
Årets opskrivninger .....	0	5.350.000	
<b>Opskrivninger 30. april 2017.....</b>	<b>0</b>	<b>46.675.198</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016.....	60.548	0	
Årets afskrivninger .....	27.920	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017.....</b>	<b>88.468</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....</b>	<b>129.605</b>	<b>128.424.919</b>	

## NOTER

### Note

Investerings ejendomme består af 106 boligejendomme beliggende på Sjælland. Dagsværdi pr. 30. april 2017 er opgjort ved ledelsens skøn foretages på baggrund af udviklingen i realkreditrådets statistikker for salgsværdi af boligejendomme. I den udstrækning udviklingen i realkreditrådets statistikker ændre sig, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investerings ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Boligudlejningsejendommene, værdiansat til 128,4 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen.

### Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte		I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	125.000	35.578.627	2.092.178	37.795.805	
Betalt udbytte.....			-2.092.178	-2.092.178	
Forslag til årets resultatdisponering.....		5.032.445	206.800	5.239.245	
<b>Egenkapital 30. april 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>40.611.072</b>	<b>206.800</b>	<b>40.942.872</b>	

### Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/5 2016 gæld i alt	30/4 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	62.832.295	63.077.905	3.055.340	47.801.205
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..	0	1.015.000	0	1.015.000
Lån, ejerforening.....	1.056.121	982.562	75.030	607.411
Gæld til tilknyttede virksomheder.	1.636.952	0	0	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse.....	7.649.560	9.392.727	0	0
	<b>73.174.928</b>	<b>74.468.194</b>	<b>3.130.370</b>	<b>49.423.616</b>

### Eventualposter mv.

8

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nimich Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 63.078 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 128.425.
